KLASICNA GIMNAZIJA Datum: 5.9.2022.
KRIZANICEVA 4A Vrijeme: 13:59
OIB: 14848609512 REBALANS
2 - I. Izmjene i dopune Plana za 2022.
Pozicija Sifra Naziv Planirano

Razdjel 009

Glava 00904

Proracunski korisnik
0090416711

SVEUKUPNO PRIHODI
GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
KLASICNA GIMNAZIJA

14.166.000,00
14.166.000,00
14.166.000,00
14.166.000,00

Izvor 3.1.1 VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI 61.000,00
P9207806 6413 Kamate na oro€ena sredstva i depozite po videnju 1.000,00
P0014686 6615 Prihodi od pruzenih usluga 60.000,00
Izvor 4.3.1 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI 115.000,00
P0014690 6526 Ostali nespomenuti prihodi 115.000,00
Izvor 5.2.1 POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK 13.010.000,00
P0014707 6361 Tekucée pomodi proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 13.000.000,00
P9207384 6362 Kapitalne pomo¢i proracunskim korisnicima iz prora¢una koji im nije nadlezan 10.000,00
Izvor 5.6.1 POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK 850.000,00
P9207308 6381 Tekucée pomoéi temeljem prijenosa EU sredstava 850.000,00
Izvor 6.1.1 DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI 130.000,00
P0014685 6631 Tekuce donacije 130.000,00
Pozicija Sifra Naziv Planirano

R9010103
R9010295
R9010606
R0164748

R0164560
R0164571
R0164582
R0164593
R0164615
R0164626
R0164639
R0164638
R0164648
R0164659
R0164670
R0164681
R9000520
R0164703
R0164714
R0164725
R0164736
R0164758
R0164769
R0164780
R9000519
R0164791
R0164802
R0164813
R9005894
R9002752

Razdjel 009

Glava 00904
Proracunski korisnik
0090416711

Program A024109

Aktivnost A024109A410901

lzvor 1.1.3
3212
3223
3236
3291
Izvor 1.2.2
3211
3212
3213
3221
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
3292
3293
3294
3295
3299
3431
3433
3434
3721

SVEUKUPNO RASHODI

GRADSKI URED ZA OBRAZOVANJE, SPORT | MLADE
USTANOVE U SREDNJOSKOLSKOM OBRAZOVANJU
KLASICNA GIMNAZIJA

DJELATNOST USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH DOMOVA
REDOVNA DJELATNOST PRORACUNSKIH KORISNIKA
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Energija

Zdravstvene i veterinarske usluge

Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela, povjerenstava i sli¢no
DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO
SluZbena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Stru¢no usavrSavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje

Sitni inventar i auto gume

Sluzbena, radna i zastitna odjeca i obuc¢a

Usluge telefona, poSte i prijevoza

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Usluge promidzbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Racunalne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Reprezentacija

Clanarine i norme

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu

15.565.000,00
15.565.000,00
15.565.000,00
15.565.000,00

15.565.000,00
15.473.000,00
218.000,00
17.000,00
168.000,00
17.000,00
16.000,00
1.129.000,00
5.000,00
200.000,00
6.000,00
37.000,00
567.000,00
19.000,00
5.000,00
0,00
28.000,00
121.000,00
3.000,00
57.000,00
0,00
19.000,00
7.000,00
9.000,00
14.000,00
14.000,00
2.000,00
1.000,00
0,00
8.000,00
4.000,00
2.000,00
1.000,00
0,00

Lista: LCW148RBOS

Stranica 1

*OBRADA LC *




R0164637
R9008033
R9008034
R0165255

R9000515
R9000516
R9002415
R0164738
R9005895
R0164800

R0164520
R0164542
R0164553
R9000517
R9000518
R9008043
R0164718
R0164795
R0164916
R9001447
R0164905

R9005893
R9008044
R9008037
R9008041
R9008038
R9008039
R9008040
R9010485
R9008042

R0165053
R9008035
R0165122
R0165103
R0164741
R9008036
R0165256
R9002414

R9006339
R9002416

R0164991
R0164902

R0165232
R0164858
R0165177
R9005896

R0164857
R0165176

R0165178

R0165185

Izvor 3.1.1
3225
3239
3293
3299

Izvor 4.3.1
3121
3132
3237
3239
3292
3299

Izvor 5.2.1
3111
3121
3132
3225
3231
3236
3237
3295
3296
4224
4241

Izvor 5.6.1
3211
3237
3239
3241
3293
3431
3432
3715
4227

Izvor 6.1.1
3211
3221
3225
3237
3239
3292
3299
3811
Aktivnost A024109A410902
lzvor 1.1.3
3299
3721
Aktivnost A024109A410905
lzvor 1.1.3
3722
4241
Aktivhost A024109K410901

Izvor 1.1.3
3232
4212
4221
4241
Izvor 1.2.2
4212
4221
Izvor 3.1.1
4221
Izvor 4.3.1
4221
Izvor 5.6.1

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI
Sitni inventar i auto gume

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

POMOCI IZ DRUGIH PRORACUNA-PK

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, poSte i prijevoza

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Pristojbe i naknade

Tro3kovi sudskih postupaka

Medicinska i laboratorijska oprema

Knjige

POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
SluZbena putovanja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Reprezentacija

Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negativne tecajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule
Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
DONACIJE-PRORACUNSKI KORISNICI
Sluzbena putovanja

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Sitni inventar i auto gume

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Premije osiguranja

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuce donacije u novcu

IZVANNASTAVNE | OSTALE AKTIVNOSTI

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Naknade gradanima i ku¢anstvima u novcu
NABAVA UDZBENIKA

OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD
Naknade gradanima i ku¢anstvima u naravi

Knjige

ODRZAVANJE | OPREMANJE USTANOVA SREDNJEG SKOLSTVA | UCENICKIH

DOMOVA .
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja

Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

Knjige

DECENTRALIZIRANA SREDSTVA-SREDNJE SKOLSTVO
Poslovni objekti

Uredska oprema i namjestaj

VLASTITI PRIHODI-PRORACUNSKI KORISNICI

Uredska oprema i namjestaj

PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE-PRORACUNSKI KORISNICI
Uredska oprema i namjestaj

POMOCI TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK

31.000,00
3.000,00
0,00

0,00
28.000,00
115.000,00
0,00

0,00

0,00
25.000,00
15.000,00
75.000,00
13.010.000,00
10.200.000,00
264.000,00
1.520.000,00
0,00

0,00

0,00
5.000,00
11.000,00
1.000.000,00
0,00
10.000,00
840.000,00
210.000,00
40.000,00
40.000,00
500.000,00
20.000,00
3.000,00
2.000,00
25.000,00
0,00
130.000,00
89.000,00
0,00

0,00

0,00
10.000,00
0,00
30.000,00
1.000,00
21.000,00
21.000,00
9.000,00
12.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
64.000,00

24.000,00
18.000,00
0,00

0,00
6.000,00
0,00

0,00

0,00
30.000,00
30.000,00
0,00

0,00
10.000,00

Lista: LCW148RBOS
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R9008574

R9002417

R0165233
R0164770

4227

Aktivhost A024109T410901
Izvor 5.6.1

3222

Aktivnost A024109T410902

Izvor 1.1.3
3232
3237

Uredaiji, strojevi i oprema za ostale namjene

SKOLSKA SHEMA VOCE, POVRCE, MLIJECNI PROIZVODI
POMOCI| TEMELJEM PRIJENOSA EU SREDSTAVA-PK
Materijal i sirovine

SUFINANCIRANJE PROJEKATA PRIJAVLJENIH NA NATJECAJE EUROPSKIH
FONDOVA ILI PARTNERSTVA ZA EU FONDOVE
OPCI PRIHODI | PRIMICI-POJACANI STANDARD

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Intelektualne i osobne usluge

10.000,00
0,00

0,00

0,00
7.000,00

7.000,00
0,00
7.000,00

Lista: LCW148RBOS
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